
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 25.novembrī                      Nr. 694 

               (protokols Nr.21, 

45.§.) 

         

Par 2020.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām 

organizācijām Smiltenes novadā 2.kārtas rezultātu apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada dome 2011.gada 31.martā ir apstiprinājusi Projektu līdzfinansēšanas 

konkursa nolikumu nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā, kas nosaka kārtību, kādā 

pašvaldība piešķir līdzfinansējumu izglītības, kultūras, sporta, sociālo, jauniešu iniciatīvas un 

teritorijas labiekārtošanas projektiem nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā. 

Ar Smiltenes novada domes 2020.gada 30.septembra lēmumu Nr.561, (protokols 

Nr.17, 46.§.) “Par 2020.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā izsludināšanu”, atbalstāmo projektu konkursa pieejamā līdzfinansējuma 

summa ir 3 122,74 EUR (trīs tūkstoši viens simts divdesmit divi eiro un 74 centi) apmērā. 

Konkursā tika saņemti seši projektu pieteikumi. 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto un Smiltenes novada domes 2011.gada 31.marta 

lēmumu Nr.4, 8.§. „Par projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikuma nevalstiskajām 

organizācijām Smiltenes novadā apstiprināšanu un komisijas izveidošanu”, Smiltenes novada 

domes projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām komisijas 2020.gada 

6.novembra sēdes lēmumu, atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, 

Aigars Dudelis, Vilnis Korulis, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā 2020.gada konkursa 2.kārtas rezultātus un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma 

piešķiršanu ar sekojošiem pieteikumu iesniedzējiem: 

1.1. Projektam “Seminārs "Latvijas vēsturiskie muižu dārzi un senie kultūraugi" un dārza 

veidošanas meistarklase”, iesniedzējs biedrība “Smiltenei un Latvijai”, piešķirt 

līdzfinansējumu 100,00 EUR apmērā; 

1.2. Projektam “"Pasaku terapija" - pasaka kā sevis izzināšanas veids”, iesniedzējs 

biedrība “Smiltenei un Latvijai”, piešķirt līdzfinansējumu 100,00 EUR apmērā; 

1.3. Projektam “Skaistumam un labsajūtai”, iesniedzējs biedrība “Smiltenei un Latvijai”, 

piešķirt līdzfinansējumu 100,00 EUR apmērā; 

1.4. Projektam “Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana - latviskums, I kārta”, 

iesniedzējs Biedrība “Vilkmuiža 2011”, piešķirt līdzfinansējumu  112,76 EUR 

apmērā; 

1.5. Projektam “FK Smiltene treniņu formu iegāde”, iesniedzējs biedrība  “Futbola klubs 

"Smiltene"”,  piešķirt līdzfinansējumu  1000,00 EUR apmērā; 

1.6. Projektam “Apmācības "Es zinu un varu"”, iesniedzējs biedrība “Māsas Veronikas”, 

piešķirt līdzfinansējumu  100,00 EUR apmērā. 



2. Vienošanās par projekta līdzfinansējuma piešķiršanu slēgt pēc apliecinājuma par 

finansējuma nodrošinājumu iesniegšanas Domei. 

3. Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

4. Noteikt kā atbildīgo par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu Smiltenes novada 

domes projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām komisijas 

priekšsēdētāju I.Dilli. 

5. Atbildīgā par līdzfinansēšanas līgumu sagatavošanu ir Juridiskā nodaļa. 

6. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  E.Avotiņš 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


